
UCHWAŁA NR XL/378/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/361/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 września 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Samorządowych im. 1 Pułku Ułanów 

Krechowieckich w Augustowie, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 3 i Gimnazjum 
Nr 3 w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. 1 Pułku Ułanów 

Krechowieckich w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) w związku z art. 21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli  (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/361/17  Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 września 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Samorządowych im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich 
w Augustowie, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 3 i Gimnazjum Nr 3 w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich 
w Augustowie wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół 
Samorządowych im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich w Augustowie, w skład którego wchodzi jedynie 
Szkoła Podstawowa Nr 3 i Gimnazjum Nr 3 w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. 1 Pułku Ułanów 
Krechowieckich w Augustowie”,

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół Samorządowych 
im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich w Augustowie, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa 
Nr 3 i Gimnazjum Nr 3 w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. 1 Pułki Ułanów Krechowieckich 
w Augustowie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 4744AFC2-7A56-450E-B4A6-44BA7F061896. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 191 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60
i 949) - z dniem 1 września 2017 r. zespół publicznych szkół, w skład którego wchodzi jedynie
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum staje się ośmioletnią szkołą
podstawową, a organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowy zespół
publicznych szkół w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jego
przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.

Na podstawie art. 21 ust. 7 rozporządzenia MEN z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) - imię szkole
podstawowej wskazuje organ prowadzący szkołę spośród imienia zespołu szkół lub imion szkół
wchodzących w skład tego zespołu.

W Uchwale Nr XXXVIII/361/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 września 2017 r. w sprawie
stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Samorządowych im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich
w Augustowie, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 3 i Gimnazjum Nr 3 w ośmioletnią
Szkołę Podstawową Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich
w Augustowie - w nazwie Szkoły Podstawowej Nr 3 dodano „z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi”,
co nie było spójne z Uchwałą Nr XXXIII/297/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 marca 2017 r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od 1 września 2017 do 31 sierpnia 2019 r.

Id: 4744AFC2-7A56-450E-B4A6-44BA7F061896. Uchwalony Strona 1




